[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12 ноября 2019  №  4275

                                                         г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 26.09.2014 № 4641
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в РФ» и постановлением администрации Балаковского муниципального района                   от 20.08.2018 № 3053 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (осуществление муниципального контроля), администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 26.09.2014 № 4641 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, занимаемых ими на условиях социального найма»:

в приложении:

- в приложении № 1 к административному регламенту слова: «Согласие               на приватизацию граждан, зарегистрированных и проживающих в жилом помещении, либо сохранивших право пользования жилым помещением                            в установленном порядке: (заполняется лично)» - исключить, читать:  «Согласие   всех, имеющих право на приватизацию, данного жилого помещения совершеннолетних лиц и несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет (заполняется лично)».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Болдырева Н.Н.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.
3. Отделу экономического анализа и прогнозирования администрации Балаковского муниципального района (Патрушева М.Н.) обеспечить размещение административного регламента в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и в федеральной государственной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству       и развитию ЖКХ Канатова П.С.
Глава Балаковского

муниципального района                                                                    А.А.Соловьев